
Co skrývá podhoubí minulosti traumatizované mladé ženy?

Je tomu již sedm let, co se Sářiným útočištěm stala stará chalupa na 
šumavském venkově a její život se začal odvíjet v neměnném rytmu. Každý 
den se bez ohledu na počasí vydává na namáhavou pouť po houbařské 
stezce, kterou „zdědila" po svém otci. Vzpomínkám na události, které ji 
dovedly až do psychiatrické léčebny a kvůli nimž se děsí bezesných nocí, se 
však nemůže vyhýbat donekonečna. Příslovečným kamínkem, který spustí 
lavinu událostí převracejících hrdinčinu dosavadní existenci naruby, se 
stane matčin pohřeb. Podaří se jí konečně vypořádat s tíživou minulostí 
a najít vytoužený klid? Autorčin druhý román definitivně potvrdil její 
pověst talentované vypravěčky příběhů o dysfunkčních rodinách.

„Hanišová je přesnou pozorovatelkou pokroucených vazeb mezi lidmi, 
závislostí a způsobů, jimiž jeden druhého držíme pod krkem tak dusivě, 
že nedokážeme dýchat." — Petr Vizina, ČT art

CD MP3 — 10 hodin 45 minut

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Martina Frejová Krátká / 
Hudba Vladivojna La Chia / Zvuk a střih Jiří Slavičínský / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy / 

Nahráno ve studiích ADK-Prague / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023. 
houbařka. Text copyright © Viktorie Hanišová, 2018. Illustrations © Ernst Haeckel.

Edition © Host — vydavatelství, s. r. 0., 2018. All rights reserved.
Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2023.

Kat. č. AK592 8594169485928 www.onehotbook.cz
8594169485928

http://www.onehotbook.cz

